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Okna, drzwi, bramy, podłogi i wiele więcej - dosłownie wszystko o 10% taniej. Tak kupować
możesz już teraz w salonie BIK-BUD w Skoczowie przy ul. Góreckiej 32D (nad Biedronką). Z
okazji 10-lecia BIK-BUD, tańszy jest cały asortyment salonu. Promocja trwa do końca roku
2016.

Na solidne zakupy artykułów wykończeniowych warto wybrać się do salonu BIK-BUD w Skoczowie. Salon ten już od
10 lat jest miejscem, w którym mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego znaleźć mogą najwyższej jakości asortyment
potrzebny do wykończenia domu czy mieszkania. Na 450 m2 powierzchni salonu zakupić można okna, drzwi
wewnętrzne, drzwi zewnętrzne, bramy, napędy, klamki, rolety, markizy, parapety, podłogi, listwy i wiele innych
produktów. Wszystko to w jednym miejscu, bez konieczności jeżdżenia od salonu do salonu.

BIK-BUD zgromadził asortyment większości znanych producentów w jednych miejscu. Podczas, gdy w innych
salonach często ograniczeni jesteśmy towarem pochodzącym od zaledwie kilku wytwórców, w Bik-Bud wybór jest
naprawdę bogaty. W ofercie znajdziemy produkty prawie 40 czołowych marek, takich jak: Krispol, Porta, DRE,
Invado, Veka, CAL, Barlinek, Kronopol i wiele innych. Pełną listę producentów zobaczyć można na stronie
poświęconej ofercie www.bik-bud.ox.pl.

W salonie przy Góreckiej 32D w Skoczowie oprócz kompleksowej oferty znajdziemy także fachowe, rzetelne
doradztwo, a jeśli oprócz zakupów złożymy zamówienie na profesjonalny montaż asortymentu zaoszczędzimy 15%
podatku VAT.

Oszczędność goni oszczędność, bo nie zapominajmy o promocji z okazji 10-lecia BIK-BUD. 

Od 1 czerwca do końca tego roku, cały asortyment salonu kupimy ze zniżką 10%. Jedyny warunek,
umożliwiający korzystanie z promocji to wydrukowanie kuponu rabatowego i okazanie go przy kasie
przed uiszczeniem zapłaty. 

Pobierz kupon, wydrukuj go i okaż przy kasie!

Salon Bik-Bud znajduje się w Skoczowie przy ul. Góreckiej 32D, dokładnie nad dyskontem Biedronka i otwarty jest
od poniedziałku do soboty w godzinach:

poniedziałek: 09:00-17:00
wtorek: 09:00-17:00
środa: 09:00-17:00
czwartek: 09:00-17:00
piątek: 09:00-17:00
sobota: 09:00-13:00
niedziela: zamknięte
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